УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«26» декабря 2023  года                                   № 2026

Об итогах муниципального этапа

областного смотра-конкурса учебно-

опытных участков

 Во исполнение приказа   управления  образования от 22 сентября 2023 года

№1284 «О проведении муниципального этапа областного смотра-конкурса учебно-

опытных участков, с целью повышения значимости учебно-опытных участков как

средства обеспечения практической направленности в изучении дисциплин

естественнонаучного цикла, способствующих формированию у детей и подростков

нравственно-ценностных качеств личности, развитию интереса и творческой

активности к опытническо-исследовательской работе сельскохозяйственной

направленности, их профессиональному самоопределению, в период с 01 по 20

ноября 2023 года проведен муниципальный этап областного смотра-конкурса

учебно-опытных участков (далее – Смотр-конкурс).

В Смотре-конкурсе приняли участие образовательные организации:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №6», муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная Песчанская

школа», муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр эколого-биологического образования».

Высокую оценку жюри получило муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр эколого-биологического образования»,

директор Лысых Александр Владиславович.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

 1.  Утвердить итоги проведения Смотра-конкурса (прилагаются).

 2. Наградить Почетными  грамотами управления образования администрации

Старооскольского городского округа победителей и призеров Смотра-конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций Старооскольского городского

округа:

3.1. Провести анализ результатов Смотра-конкурса.

3.2. Продолжить работу в образовательных организациях по развитию

интереса и творческой активности обучающихся к опытническо-исследовательской

работе сельскохозяйственной направленности.

3.3. Учесть результаты Смотра-конкурса при распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда педагогических работников.

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

воспитания и дополнительного образования управления образования

администрации Старооскольского городского округа    В.Ф.Номоконову.

И.о.начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                          И.Г. Ушакова

Лысых Александр Владиславович, (4725) 257717

 Утверждены приказом управления образования

администрации Старооскольского городского округа

от  «» декабря 2023 года №

Результаты участников муниципального этапа областного смотра-конкурса учебно-опытных участков

№ Название образовательной

организации (полностью в

соответствии с Уставом)

Фамилия, имя, отчество

(полностью) директора

общеобразовательной

организации

Фамилия, имя отчество

(полностью), должность

участников

Кол-во

баллов

Место

1 Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Центр эколого-

биологического образования»

Лысых Александр

Владиславович

Брагина Татьяна

Константиновна, педагог

дополнительного

образования, Литвинова

Нина Александровна,

методист

78 Победитель

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная Песчанская

школа»

Панарина Елена Николаевна Воробьёва Валентина

Алексеевна, педагог-

психолог

74 Призёр II

степени

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №6»

Рахимова Марина Петровна Григорова Людмила

Александровна, учитель

биологии

70 Призёр III

степени

ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Иванов Иван Иванович,

педагог дополнительного образования

муниципального бюджетное общеобразовательного учреждения

 «Основная общеобразовательная Песчанская школа»

победитель (призёр II или III степени)

муниципального этапа

областного смотра-конкурса учебно-опытных участков

 Директор МБОУ «ОО Песчанская школа» Иванов Иван Иванович

   И.о. начальника управления образования

   администрации Старооскольского

   городского округа                                                                          И.Г. Ушакова

   Приказ управления образования администрации

   Старооскольского городского округа

   от «» декабря  2023  года  №

г. Старый Оскол

2023 год